
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Horní Třešňovec

Horní Třešňovec 225, 563 01 Lanškroun
tel.č.: 465 321 583 | e-mail: obec@hornitresnovec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Horní Třešňovec

konané dne 29. 11. 2023 v obecním úřadě v Horním Třešňovci od 19:00 hod.

41/2023 Zastupitelstvo  obce  Horní  Třešňovec  určuje  ověřovateli  zápisu  Petra  Jiráska  a  Kristinu
Lutzovou
a zapisovatelku Lenku Markovou. Zastupitelstvo obce Horní Třešňovec schvaluje program
zasedání zastupitelstva.

42/2023 Zastupitelstvo  obce  Horní  Třešňovec  schvaluje  Návrh  rozpočtu  na  rok  2024,  který  je
přílohou č. 3 tohoto usnesení.

43/2023 Zastupitelstvo obce Horní Třešňovec schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu
na roky 2026-2028, který je přílohou č. 4 tohoto usnesení.

44a/2023 Zastupitelstvo  obce  Horní  Třešňovec  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Horní
Třešňovec č. 1/2023 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, která je
přílohou č. 5 tohoto usnesení.

44b/2023 Zastupitelstvo  obce  Horní  Třešňovec  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Horní
Třešňovec č. 2/2023 o místním poplatku ze psů, která je přílohou č. 6 tohoto usnesení.

45/2023 Zastupitelstvo obce Horní Třešňovec schvaluje vložení částky 20 mil. Kč na termínovaný
vklad u MONETA Money Bank a.s.,  v délce trvání 6 měsíců s pevnou úrokovou sazbou
5,56 %, platnou po celou dobu trvání vkladu a pověřuje starostu obce k potřebným krokům.


